
Andrea E. (LUMIDA) ID 40961 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.5.2024, 9:37

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji za rezervaci a následně i za nákup u mě.

  Závaznou rezervaci držím vždy 7 dní a toto je i lhůta pro zaplacení(nejdéle se můžeme dohodnout 14 dní),.Podržím Vám 24
hod. REZERVACI na přeměření a rozmyslení.
  Vše se snažím řádně popsat včetně rozměrů,těch se prosím držte .Zboží nebereru zpět pokud Vám nebudou sedět,ale jen při
nějaké závadě co jsem přehlédla..Zboží popisuji co nejlépe a dodávám dostatek fotografií pro představu. O další informace či
fotografie je možné si napsat. U oblečení uvádím vždy rozměry, pokud nejsou, můžete si o ně požádat.
  Přeji Vám ať jste spokojeni a rádi se vracíte s nákupy u mě.
  Nabízím na své stránce použité a občas nové věci ze své domácnosti, po svých dětech, po sobě a dalších členech rodiny
nebo známých. Občas jsou to i nevyužité dárky, nebo věci, které jsme dostali.

  Poštovné určuji sama,možná domluva na ceně je možná. fota na postavě nedělám.Osobní předání po špatných zkušenostech
a časových důvodů není možné,pouze u stálých zákazníků.

  V případě potřeby jsem ochotná počkat na platbu ,dle dohody.
  Momentálně mám výprodej alba ,vše je slevněné zboží ,které nepřeměřuji ani neberu zpět.
  Děkuji že jste si přečetly moje podmínky prodeje.ANDREA

  Odesílám převážně zásilkovnou,kdo nemá tuto možnost je možná domluva na poštu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

